

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง สายเจริญสุข เชื่อมต่อ สปก.หมู่ที่ 12 บ้านโป่งกระทิงกลาง ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 23 มีนาคม 2564

ราคาน้ำมัน 27.03 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานทาง	862,535.86	1.3607	1,173,652.55	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,173,652.55	
	ปรับลดราคาคิดเป็นเงินค่างานก่อสร้างงบประมาณ (ตัวอักษร) หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			1,170,000.00	

เนื้องานขนาด 2,010.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ

582.09 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการดังกล่าว และยึดถือราคาประมาณการนี้ เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุชาติ นวนนาง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเจริญ เต็งทอง)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิสรารัตน์ ศิริพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนิภาพร แป้งหอม)

รองปลัด รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพินิจ ร่มโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)

งานผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร ระยะทางยาว 335.00 เมตร

ที่ก่อสร้าง สายเจริญสุข เข้มต่อ สปก. หมู่ที่ 12 บ้านโป่งกระทิงกลาง ต.บ้านบึง อ.บ้านคา จ.ราชบุรี

ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาโดย นายสุชาติ นวนนง คำแห่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

วันที่ 23 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ถมพร้อมบดอัดแน่น	2,010.00	ตร.ม.	10.13	20,361.30	-	-	20,361.30	
2	งานคอนกรีตกำลังอัด 325ksc	301.50	ลบ.ม.	1,870.00	563,805.00	306.00	92,259.00	656,064.00	
3	งานทรายถมรองพื้น (หนา 0.05 ซม.)	100.50	ลบ.ม.	310.00	31,155.00	99.00	9,949.50	41,104.50	
4	งานเหล็ก Wire mesh 4 มม. (0.20X0.20 ม.)	2,010.00	ตร.ม.	25.79	51,837.90	5.00	10,050.00	61,887.90	
5	งานเหล็ก RB 12 มม.	55.83	เส้น	191.56	10,695.43	29.30	1,635.92	12,331.35	
6	งานเหล็ก RB 19 มม.	20.10	เส้น	421.27	8,467.53	64.55	1,297.46	9,764.98	
7	งานไม้แบบ	100.50	ตร.ม.	399.00	40,099.50	133.00	13,366.50	53,466.00	
8	งานวางท่อ คสล. Ø 1.00 เมตร	-	ท่อน	2,350.00	-	-	-	-	รวมค่าแรง
9	งานเหล็กทางลูกรัง	17.59	ลบ.ม.	179.93	3,164.52	99.00	1,741.16	4,905.68	
10	งานหอยดอยยางแอสฟัลท์	195.00	เมตร	8.00	1,560.00	5.00	975.00	2,535.00	
11	ท่อ PVC + CAP dia.3/4"	47.00	ตัว	2.45	115.15	-	-	115.15	
รวมเป็นเงินค่าต้นทุน					731,261.33		131,274.53	862,535.86	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุชาติ นวนนง)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน